
PLĂTITOR
(R) NEOSUPORT SERVICE S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD71AG000000022513386285

1008600061738

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR

(R) Direcia Generala Arhitectura, Urbanism si Relatii Funciare 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD48TRPDAK222500A07221AC

1007601010323

/P102/3300,00 plata pu tender cu nr.MTender ID ocds-b3wdp1-MD-
1649420929841 din 10.05.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 2 6

10 mai 2022 09:27:0010 mai 2022 09:26:00101

PLATITI: 3300-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Elena Vilcu

Iurie Berzan

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Trei Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

371 10 mai 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-05-10T10:18:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




